
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 
 

 
 

2. 4. 2018 

DIGI TV přes internet lze od 1. dubna sledovat v celé EU 
 

 

Všichni zákazníci DIGI TV, kteří jsou uživateli televize přes internet, případně mobilní služby DIGI2GO, 

mohou od neděle 1. dubna sledovat vysílání DIGI TV nejen na území České republiky, ale zároveň ve 

všech 28 státech Evropské unie. Cena služby i přes významné rozšíření pokrytí zůstává stejná. 

 

„Změnu umožňuje nová regulace platná v celé Evropské unii, která k 1. dubnu ruší takzvanou geoblokaci, tedy 

zablokování služby mimo zemi, kde si ji zákazník objednal. My tuto snahu Evropské unie o otevření 

telekomunikačního trhu vítáme, a proto jsme ji ihned zpřístupnili všem našim zákazníkům,“ říká Vladimír Rusnák, 

výkonný ředitel společnosti DIGI CZ. 

 

DIGI TV přes internet či mobilní službu DIGI2GO tak budou moci Češi bez potíží sledovat například během 

služebních cest v zahraničí či na letních dovolených v zemích Evropské unie.  

 

Konkrétně si mohou zákazníci DIGI TV pustit na území Rakouska, Belgie, Bulharska, Chorvatska, Kypru, Dánska, 

Estonska, Finska, Francie, Německa, Řecka, Maďarska, Irska, Itálie, Litvy, Lotyšska, Lucemburska, Malty, 

Nizozemska, Polska, Portugalska, Rumunska, Slovenska, Slovinska, Španělska, Švédska a Spojeného království 

Velké Británie a Severního Irska. 

 

 

 

O DIGI CZ 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR služby satelitní televize a televize přes internet pod 

obchodní značkou DIGI TV. V jejich programové nabídce jsou kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

dokumentárních kanálů také exkluzivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD a 3 HD. 

Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, španělskou La Ligu nebo tenisové turnaje ATP. 

Služba DIGI2GO je podle nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI 

CZ je také poskytovatelem pevného internetového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí 

mobilní volání a přenos dat. Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila 

česká investiční skupina LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě 

českou společností a všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou odváděny v ČR. 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz) 

 

mailto:cirtek@lamagroup.cz

